



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
CNPJ: 45.739.091/0001-10

FOLHAS Nº _____

GABINETE DO PREFEITO

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 032/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 125/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO, FUTURA E PARCELADA, DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA TODOS OS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – ENTREGA PARCELADA.

HOMOLOGO o Processo Licitatório, nos termos da sessão do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 125/2024** ocorrida em **10/01/2025** nos seus próprios fundamentos.

ADJUDICO os itens abaixo relacionados, a saber:

EMPRESA VENCEDORA	ITEM	DESCRIPTIVO	UNI.	QTD.	VLR. UNI.	VLR. TOTAL
DUARTE PAPELARIA E INFROMÁTICA EIRELI EPP CNPJ SOB O Nº: 03.297.954/0001- 04	1	AGENDA DIÁRIA ANO 2025- Espiral com tamanho mínimo de 140x200 mm	UNID	141	13,60	1.917,60
	3	ALFINETE MARCADORES COM CABEÇA DE VIDRO, CX COM 100 UNIDADES	CX	55	7,20	396,00
	5	ALMOFADA PARA CARIMBO PLÁSTICA, COM INDICADOR DE COR, TAMP A E FUNDO DE PLÁSTICO INJETADO, TAMANHO Nº. 03, DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM: MARCA DADOS DO FABRICANTE E CÓDIGO DE BARRAS. COR AZUL	UNID	24	4,30	103,20
	6	ALMOFADA PARA CARIMBO PLÁSTICA, COM INDICADOR DE COR, TAMP A E FUNDO DE PLÁSTICO INJETADO, TAMANHO Nº. 03, DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM: MARCA DADOS DO FABRICANTE E CÓDIGO DE BARRAS. COR PRETA	UNID	44	4,20	184,80
	11	BALÃO DE LÁTEX (BEXIGA) TAMANHO 9, PACOTE COM 50 UNIDADES. PACOTE CONTENDO APENAS UMA COR: VERMELHA, AZUL, ROSA, ROXA, AMARELA	UNID	960	9,50	9.120,00
	13	BATERIA 9 VOLTS	UNID	33	5,80	191,40
	14	BLOCO DE RECADOS AUTO ADESIVO, TAM. 38 X 50 MM, MULTICOLORIDOS, PACOTE COM 4 BLOCOS	PCT	167	3,10	517,70
	15	BLOCO DE RECADOS AUTO ADESIVO, TAM. 76 X 102 MM	UNID	197	2,30	453,10
	24	CAIXAS DE SOM PORTÁTIL 2.0 USB PARA NOTEBOOK OU PC	UNID	62	28,00	1.736,00
	26	CALCULADORA DE BOLSO 8 DÍGITOS COM ALIMENTAÇÃO DUPLA INTELIGENTE	UNID	45	4,75	213,75
	27	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS COM ALIMENTAÇÃO DUPLA INTELIGENTE (BATERIA E SOLAR). VISOR DE CRISTAL LÍQUIDO	UNID	86	15,40	1.324,40
	31	CANETA MARCA TEXTO, TINTA DE COMPOSIÇÃO ESPECIAL FLUORESCENTE, PONTA DE POLIÉSTER CHANFRADA 4.0MM. CAIXA COM 12 UNID. COR AMARELO	CAIXA C/12	210	9,20	1.932,00
	32	CANETA MARCA TEXTO, TINTA DE COMPOSIÇÃO ESPECIAL FLUORESCENTE, PONTA DE POLIÉSTER CHANFRADA 4.0MM. CAIXA COM 6 UNIDADES CORES DIVERSAS	CAIXA C/6	172	9,00	1.548,00
	36	CANETAS HIDROCOR- ESTOJO DE CANETAS HIDROCOR PONTA MÉDIA CONTENDO 12 CORES DIVERSAS.	CX	683	3,22	2.199,26
	38	CARTOLINA, CORES VARIADAS (BRANCA, AMARELA, ROSA, AZUL E VERDE); MATERIAL CELULOSE VEGETAL, 180G, FORMATO 50X66	UNID	1140	0,64	729,60
	40	CLIPS DE AÇO; FORMATO PARALELO; NIQUELADO; Nº 2/0, CX COM 100 UNIDADES	CAIXA C/100	198	1,64	324,72
41	CLIPS DE AÇO; FORMATO PARALELO; NIQUELADO; Nº 4/0, CX COM 50 UNIDADES	CAIXA C/50	192	1,64	314,88	
42	CLIPS DE AÇO; FORMATO PARALELO; NIQUELADO; Nº 6/0, CX COM 50 UNIDADES	CAIXA C/50X	161	2,10	338,10	
43	CLIPS DE AÇO; FORMATO PARALELO; NIQUELADO; Nº 8/0, CX COM 25 UNIDADES	CAIXA C/25	121	1,75	211,75	



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
CNPJ: 45.739.091/0001-10

FOLHAS Nº _____

45	COLA BRANCA, A BASE DE PVA, COM ALTA FORÇA DE COLAGEM E FÁCIL APLICAÇÃO E MADEIRA, LAMINADOS PLÁSTICOS, PAPEL, PAPELÃO, ENTRE OUTROS. TUBO COM 1KG (EXTRA ADESIVO PVA)	UNID	41	7,95	325,95
61	ESTILETE RETRÁTIL, LÂMINA DE CERÂMICA, COM EMPUNHADURA EM ABS E TRAVA DE PROTEÇÃO, ÁREA DE CORTE COM NO MÍNIMO 20MM. MEDINDO NO MÁXIMO 100MM DE COMPRIMENTO. COMPOSIÇÃO: CORPO EM COPOLÍMERO DE ACRILONITRILA, BUTADIENO E ESTIRENO E LÂMINA DE CERÂMICA. PRODUTO ACONDICIONADO EM BLISTER, CONTENDO INFORMAÇÕES DO PRODUTO.	UNID	187	1,80	336,60
63	ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA, INKJET A LASER, FOLHAS FORMATO A4, CONTENDO 65 ETIQUETAS POR FOLHA.	PCT	128	7,50	960,00
64	ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA, INKJET A LASER, FOLHAS FORMATO CARTA, CONTENDO 24 ETIQUETAS, POR FOLHA, TAMANHO APROXIMADO DAS ETIQUETAS: 42,30 X 42,30, PACOTES COM 10 FOLHAS. (Nº DE REFERÊNCIA 6093)	PCT	46	7,60	349,60
65	ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA, INKJET E LASER, FOLHAS FORMATO A4, CONTENDO 16 ETIQUETAS POR FOLHAS, TAMANHO APROXIMADO DAS ETIQUETAS: 33,9MM X 99MM, PACOTE COM 100 FOLHAS (Nº DE REFERÊNCIA 362)	PCT	45	38,90	1.750,50
66	ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA, INKJET E LASER, FOLHAS FORMATO CARTA, CONTENDO 20 ETIQUETAS POR FOLHAS, TAMANHO APROXIMADO DAS ETIQUETAS: 25,4MM X 101,6MM, PACOTE COM 20 FOLHAS (Nº DE REFERÊNCIA 6281)	PCT	45	11,90	535,50
68	EVA FANTASIA (COLORIDO, LISTRADO, XADREZ, COM GLITER E DOURADO COM GLITER)	UNID	1250	3,34	4.175,00
71	FITA ADESIVA CREPE 19X50	UNID	510	2,80	1.428,00
72	FITA ADESIVA CREPE 48X50	UNID	550	7,74	4.257,00
90	GRAMPO PARA PASTAS TIPO TRILHO 80MM; FABRICADOS EM AÇO ESTANHADO , CAPACIDADE PARA PRENDER ATÉ 300 FOLHAS DE PAPEL 75G/M². CAIXA: 50 JOGOS GRAMPO TRILHO	PCT	160	7,40	1.184,00
91	GRAMPOS ENCADERNADORES DE PLÁSTICO C/ 50 UN	PCT	159	7,80	1.240,20
94	LÁPIS DE COR - CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES EM CORES DIFERENTES, EM MADEIRA ISENTA DE NÓS, APRESENTANDO COLAGEM PERFEITA DAS METADES E RÍGIDA FIXAÇÃO DO GRAFITE. RECOBERTO COM TINTA ATÓXICA. A BARRA INTERNA DO GRAFITE DEVERÁ POSSUIR CONSTITUIÇÃO UNIFORME, SER ISENTA DE IMPUREZAS, APRESENTAR BOA PIGMENTAÇÃO, SER MACIA, COM ALTO PODER DE COBERTURA E SER ATÓXICA. COMPRIMENTO: 170MM - DIÂMETRO: 6MM – SELO DO INMETRO	CX	715	4,65	3.324,75
100	MASSA DE MODELAR - CAIXA COM 06 CORES DIFERENTES, COMPOSIÇÃO BÁSICA CERA OU GORDURA VEGETAL E CARGAS MINERAIS 9G POR BARRA. DEVER SER MANTIDA SUA PLASTICIDADE MESMO FORA DA EMBALAGEM.	CX	800	1,85	1.480,00
105	PALITOS DE SORVETE DE MADEIRA, 11,5CM – PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	120	2,70	324,00
110	PAPEL CANSON CORES DIVERSAS, TAMANHO A4 140G, PACOTES COM 20 FLS	PCT	530	8,00	4.240,00
117	PAPEL DOBRADURA, CORES VARIADAS (BRANCO, PRETO, VERMELHO, AMARELO), COM 20 FLS	PCT	1350	1,00	1.350,00
126	PASTA EM POLIPROPILENO, COM ABA ELÁSTICA, TRANSPARENTE CRISTAL, FORMATO OFÍCIO	UNID	660	1,49	983,40
129	PASTA SANFONADA PLÁSTICA, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, TAMANHO OFÍCIO, TRANSPARENTE COM 31 DIVISÓRIAS, FECHAMENTO COM ELÁSTICO. ACOMPANHA ETIQUETAS PARA IDENTIFICAÇÃO CORES DIVERSAS.	UNID	135	40,30	5.440,50
133	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE DE FERRO 2 FUROS ATÉ 100 FOLHAS	UNID	69	188,00	12.972,00
135	PILHA MÉDIA ALCALINA AA, COM 2 UN	PCT	259	3,29	852,11



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
CNPJ: 45.739.091/0001-10

FOLHAS Nº

139	PINCEL Nº 12 COM CERDAS MACIAS	UNID	732	1,38	1.010,6
140	PINCEL Nº 8 COM CERDAS MACIAS	UNID	732	1,25	915,00
141	PINCEL Nº 2 COM CERDAS MACIAS	UNID	732	1,08	790,56
142	PINCEL QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL, PONTA MACIA QUE NÃO RISQUE O QUADRO, QUE APAGUE FACILMENTE, PONTA DE ACRÍLICO 6.0MM, ESPESSURA DE ESCRITA 2.3MM, TINTA ESPECIAL, COM REFIL E PONTA SUBSTITUÍVEIS. COR AZUL	UNID	222	2,30	510,60
143	PINCEL QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL, PONTA MACIA QUE NÃO RISQUE O QUADRO, QUE APAGUE FACILMENTE, PONTA DE ACRÍLICO 6.0MM, ESPESSURA DE ESCRITA 2.3MM, TINTA ESPECIAL, COM REFIL E PONTA SUBSTITUÍVEIS. COR PRETO	UNID	222	2,30	510,60
144	PINCEL QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL, PONTA MACIA QUE NÃO RISQUE O QUADRO, QUE APAGUE FACILMENTE, PONTA DE ACRÍLICO 6.0MM, ESPESSURA DE ESCRITA 2.3MM, TINTA ESPECIAL, COM REFIL E PONTA SUBSTITUÍVEIS. COR VERMELHO	UNID	217	2,40	520,80
145	PISTOLA PARA COLA QUENTE, BI-VOLT, 40 WATTS, PONTA COM ISOLANTE TÉRMICO, GATILHO AVANÇADO PARA MELHOR CONTROLE DE FLUXO, APOIO EM METAL, REABASTECEDOR COM VISOR PARA BASTÕES DE 10 CM, COM BOTÃO LIGA /DESLIGA, PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO, ACONDICIONADO INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGEM PLÁSTICA, PRODUTO INDICADO PARA COLAR MADEIRA, CARPETE, MÓVEIS, ARTIGOS DE DECORAÇÃO, PAPELÃO APRESENTAR AMOSTRA.	UNID	125	18,20	2.275,00
146	PORTA ALVARÁ VERTICAL 302x216mm. COR PRETO	UNID	25	4,60	115,00
149	PROTETOR ELETRÔNICO / ESTABILIZADOR 500 VA BIVOLT	UNID	60	146,00	8.760,00
151	REFIL DE COLA QUENTE TRANSPARENTE 11,2MM X 300MM	UNID	2350	1,55	3.642,50
156	SUPORTE P/MONITOR SOUZA 02 GAV PRETO 3346	UNID	62	68,00	4.216,00
159	TECLADO USB PARA COMPUTADOR	UNID	72	21,90	1.576,80
161	TESOURA DE PICOTAR, MEDINDO 23 CM DE COMPRIMENTO, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, AFIKADA ATRAVÉS DE PARAFUSO, ÁREA DE CORTE EM ZIG ZAG. CABO ANATÔMICO EM RESINA TERMOPLÁSTICA. COMPOSIÇÃO: CABO EM RESINA TERMOPLÁSTICA E LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL. O PRODUTO ACONDICIONADO EM BLISTER CONTENDO INFORMAÇÕES DO PRODUTO.	UNID	51	13,80	703,80
163	TESOURA MULTIUSO, COM LÂMINA EM AÇO INOX, CABO PLÁSTICO EM ACABAMENTO ACETINADO. IDEAL PARA USO DOMÉSTICO E PROFISSIONAL, TAMANHO EM MÉDIA 8-1/2	UNID	115	5,25	603,75
165	TESOURA MULTIUSO, COM LÂMINA EM AÇO INOX, CABO PLÁSTICO EM ACABAMENTO ACETINADO. IDEAL PARA USO PROFISSIONAL, TAMANHO EM MÉDIA 21	UNID	127	5,10	647,70
167	TINTA PARA CARIMBO, SEM ÓLEO, EM FRASCO MÍNIMO DE 40ML, COMPOSIÇÃO: ÁGUA, RESINA, CORANTE E ADITIVOS. COR AZUL	UNID	53	2,65	140,45
168	TINTA PARA CARIMBO, SEM ÓLEO, EM FRASCO MÍNIMO DE 40ML, COMPOSIÇÃO: ÁGUA, RESINA, CORANTE E ADITIVOS. COR PRETA	UNID	69	2,65	182,85
169	TINTA PARA CARIMBO, SEM ÓLEO, EM FRASCO MÍNIMO DE 40ML, COMPOSIÇÃO: ÁGUA, RESINA, CORANTE E ADITIVOS. COR VERMELHA	UNID	28	2,65	74,20
173	BOBINA PARA RELÓGIO DE PONTO 57 MM X 40 MT	UNID	50	3,80	190,00
174	BOBINA PARA RELÓGIO DE PONTO 57 MM X 300 M X 12 MM	UNID	50	19,30	965,00
176	PINCEL QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL, PONTA MACIA QUE NÃO RISQUE O QUADRO, QUE APAGUE FACILMENTE, PONTA DE ACRÍLICO 6.0MM, ESPESSURA DE ESCRITA 2.3MM, TINTA ESPECIAL, COM REFIL E PONTA SUBSTITUÍVEIS. COR VERDE	UNID	200	3,00	600,00



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
CNPJ: 45.739.091/0001-10

FOLHAS Nº _____

177	COMPASSO ESCOLAR DE METAL COM GRAFITE, COM REGULAGEM DE PONTA E REGULAGEM DE ABERTURA	UNID	10	5,10	51,00
178	FITA DE CETIM 22 MM DE LARGURA 100% POIILÉSTER, ROLO COM 50 METROS - OCRES DIVERSAS	ROLO	50	12,00	600,00
VALOR TOTAL R\$ 100.867,14 (cem mil oitocentos e sessenta e sete reais e quatorze centavos)					

EMPRESA VENCEDORA	ITEM	DESCRIPTIVO	UNI.	QTD.	VLR. UNI.	VLR. TOTAL
R. C. ASTOLPHO – EPP CNPJ SOB O Nº: 02.704.712/0001-17	7	APAGADOR DE LOUSA DE MADEIRA E FELTRO MACIO	UNID	50	1,69	84,50
	8	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, COM BASE PLÁSTICA, SISTEMA FLIP TOP QUE PERMITE GUARDAR OS MACADORES.	UNID	78	3,77	294,06
	9	APONTADOR COM DEPÓSITO RETANGULAR PARA LÁPIS, CONFECCIONADO COM MATERIAL TERMOPLÁSTICO COM FURO CÔNICO E UMA LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL, SEM ONDULAÇÕES OU DEFORMAÇÕES, FORMANDO CONJUNTO COM UNIÃO RÍGIDA, SEM FOLGAS A FIM DE NÃO MACERAR OU MASTIGAR A MADEIRA DO LÁPIS. DEPÓSITO EM PLÁSTICO. ALTA RESISTÊNCIA E ÓTIMA APONTABILIDADE.	UNID	1115	0,57	635,55
	12	BARBANTE DE ALGODÃO CRU, CONFECCIONADO EM 100% ALGODÃO, COM APROXIMADAMENTE 300 METROS. O PRODUTO DEVERÁ SER EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PLÁSTICO TRANSPARENTE. EM SUA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR CÓDIGO DE BARRAS, MARCA E DADOS DO FABRICANTE	ROLO	83	9,10	755,30
	18	CADERNO CAPA DURA NAS DIMENSÕES 200MM X 140MM, COM 96 FOLHAS ACABAMENTO COSTURADO 1/4	UNID	740	3,90	2.866,00
	23	CAIXA BANDEJA PARA CORRESPONDÊNCIA ARTICULÁVEL, EM POLIESTIRENO, TRIPLA CRISTAL	UNID	33	33,80	1.115,40
	39	CD VIRGEM - MÍDIA GRAVÁVEL, CD-R, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE NO MÍNIMO 700MB	UNID	3000	1,30	3.900
	44	COLA ADESIVO PARA ARTESANATO, NÚMERO 2, DE MEDIA VISCOSIDADE, NEM MUITO LIQUIDO, NEM MUITO ENCORPADO. COLAGEM RÁPIDA, FIRME E RESISTENTE. TUBO COM 20G	UNID	61	5,46	333,06
	48	COLA EM BASTÃO BRANCA 40G	UNID	879	1,69	1.485,51
	49	COLA ESCOLAR COM GLÍTER 35G DIVERSAS CORES	UNID	270	3,90	1.053,00
	51	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE ÁGUA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE NO MÍNIMO 18ML.	UNID	137	1,30	178,10
	52	HASTES FLEXÍVEIS TIPO “COTONETES” COM 150 UNIDADES	CX	273	3,12	851,76
	53	ELÁSTICO LASTEX ROLIÇO C/10M	PCT C/10	100	0,85	85,00
	58	ENVELOPE SACO BRANCO 90G OFÍCIO 250X353 PACOTE COM 50	PCT C/ 50	583	19,50	11.368,50
	62	ETIQUETA ADESIVA PARA CODIFICAÇÃO CIRCULAR COLORIDA 12MM, COM 210 UNIDADES	PCT	229	3,58	819,82
	67	EVA CORES VARIADAS (BRANCO, PRETO, VERMELHO, AMARELO, AZUL, VERDE, LARANJA, ROSA, MARROM, PINK, ROXO, LILÁS, PELE E LISTRADO), 40X60, BORRACHA 2MM	UNID	1580	1,30	2.054,00
	69	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA FABRICADO EM AÇO GALVANIZADO	UNID	116	0,98	113,68
	76	FITA ADESIVA POLIPROPILENO TRANSPARENTE FINA - 12MMX40M	UNID	450	0,72	324,00
	84	GLITER VÁRIAS CORES	UND	350	0,46	161,00
	101	MOLHA DEDOS 12G	UNID	140	1,89	264,60
103	ORGANIZADOR DE CHAVES POTE (C/ 50 CHAVEIROS SORTIDOS), CHAVEIROS COLORIDOS.	UNID	11	21,06	231,66	
114	PACOTE SAQUINHOS PLÁSTICO 15X20 COM 100 UN	PCT	135	5,98	2.033,20	
115	PALITOS DE SORVETE DE MADEIRA, 11,5CM – PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	120	0,96	1.468,80	
120	PAPÉL LAMINADO, CORES VARIADAS (DOURADO, PRATA, AZUL CLARO, VERDE E VERMELHO), 63G, MEDINDO 49X59	PCT	1080	0,85	918,00	



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
CNPJ: 45.739.091/0001-10

FOLHAS Nº _____

123	PASTA ABA, EM PAPEL CARTÃO CORES DIVERSAS	UNID	980	1,56	1.528,80
125	PASTA CATÁLOGO, FORMATO OFÍCIO, TAMANHO APROXIMADO 243X333MM, CAPA EM PVC COR PRETO, COM 4 COLCHETES, 10 ENVELOPES PLÁSTICOS FINOS E COM VISOR PARA IDENTIFICAÇÃO.	UNID	232	7,15	1.658,80
128	PASTA SANFONADA PLÁSTICA, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, TAMANHO OFÍCIO, TRANSPARENTE COM 12 DIVISÓRIAS, FECHAMENTO COM ELÁSTICO. ACOMPANHA ETIQUETAS PARA IDENTIFICAÇÃO CORES DIVERSAS.	UNID	160	16,00	2.560,00
132	PERFURADOR ALICATE 1 FURO METAL	UNID	15	5,63	84,45
134	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE; POSSUI 2 FUROS; MARGEM DE 6MM; FURA ATÉ 25 FOLHAS; ESPAÇO ENTRE FUROS 80MM	UNID	72	20,00	1.440,00
137	PINCEL BROCHINHA Nº 0 REDONDO	UNID	112	3,12	349,44
147	PRANCHETA EM DURATEX, TAMANHO OFÍCIO COM PRENDEDOR METÁLICO, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 23 X 34 CM	UNID	119	3,12	371,28
148	PRENDEDOR DE MADEIRA P/ ROUPA VARAL PREGADOR ARTESANATO, COM 12 UNIDADES	PCT	1034	1,56	1.613,04
158	SUPORTE PARA FITA ADESIVA GRANDE, COR PRETO, BASE ANTIDERRAPANTE, LÂMINA PROTEGIDA PARA EVITAR ACIDENTES, TAMANHO APROXIMADO: 20X10X10CM.	UNID	43	16,38	704,34
172	VISOR PLÁSTICO E ETIQUETA (CÓD: 016.E) BRANCO, CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA C/50	7	4,29	30,03
VALOR TOTAL R\$ 43.754,68 (quarenta e três mil setecentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e oito centavos)					

EMPRESA VENCEDORA	ITEM	DESCRIPTIVO	UNI.	QTD.	VLR. UNI.	VLR. TOTAL
ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA CNPJ SOB O Nº: 31.486.195/0001-55	10	ARGILA PARA MODELAR, PACOTE CONTENDO 01 KG. A EMPRESA VENCEDORA DEVERÁ APRESENTAR LAUDO DE TOXICOLOGIA EMITIDO POR LABORATÓRIO CREDENCIADO PELO INMETRO/ANVISA.	KG	100	4,12	412,00
	73	FITA ADESIVA DUPLA FACE 18MMX30M	UNID	425	4,90	2.082,50
	74	FITA ADESIVA DUPLA FACE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 24MM X 30M, COM ESPESSURA TOTAL DE NO MÍNIMO 0,10 MM PRODUZIDA EM POLIPROPILENO E ENROLADA EM CÍRCULO DE PAPEL, IDEAL PARA FIXAÇÃO DE CARTAZES, DECORAÇÃO DE MESA, FECHAMENTO DE ENVELOPES. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM: MARCA E DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE.	UNID	400	6,50	2.600,00
	75	FITA ADESIVA POLIPROPILENO COLORIDA FINA - 12MMX10M CORES SORTIDAS	UNID	418	0,46	192,28
	87	GRAMPO PARA GRAMPEADOR - CAIXA COM 5.000 UNIDADES 23/13 GALVANIZADO	CX	382	20,01	7.643,82
	92	INDICE A/Z 6X9	PCT	20	14,43	288,60
	99	LIVRO PONTO COM 100 FOLHAS CAPA DURA, TAMANHO A4	UNID	4	16,68	66,72
	109	PAPEL CAMURÇA, CORES VARIADAS (BRANCO, PRETO, VERMELHO E AMARELO), 85G, 40X60 CM	UNID	1118	0,99	1.106,82
	119	PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHANTE, TAMANHO A4 230G, PACOTE COM 50FLS	PCT	317	18,85	5.975,45
	150	QUADRO AVISO CORTIÇA COM MOLDURA DE MADEIRA 0,40 x 0,60	UNID	36	25,88	931,68
	164	TESOURA MULTIUSO, COM LÂMINA EM AÇO INOX, CABO PLÁSTICO EM ACABAMENTO ACETINADO. IDEAL PARA USO PROFISSIONAL, TAMANHO EM MÉDIA 12	UNID	132	3,19	421,08
	179	QUADRO AVISO CORTIÇA COM MOLDURA DE MADEIRA 0,90 x 1,20	UNID	36	95,12	3.424,32
	180	PASTA SUSPENSA COM VISOR, KRAFT NATURAL	UNID	7	2,03	14,21
VALOR TOTAL R\$ 25.159,48 (vinte e cinco mil cento e cinquenta e nove reais e quarenta e oito centavos)						

EMPRESA VENCEDORA	ITEM	DESCRIPTIVO	UNI.	QTD.	VLR. UNI.	VLR. TOTAL
-------------------	------	-------------	------	------	-----------	------------



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
CNPJ: 45.739.091/0001-10

FOLHAS Nº _____

RICARDO GONÇALVES ITAPIRA – ME CNPJ SOB O Nº: 02.573.131/0001-93	16	CADERNO BROCHURÃO COM 96 FOLHAS COM DIMENSÕES MÍNIMAS 200X275MM, MIOLO 50G/M2, CAPA 90G/M2 (COM IMPRESSÃO LINHA), CAPA DURA.	UNID	833	0,19	175,94
	17	CADERNO CAPA DURA NAS DIMENSÕES 200MM X 140MM, COM 96 FOLHAS ACABAMENTO COSTURADO 1/4	UNID	740	6,79	5.656,07
	19	CADERNO DE CALIGRAFIA 40 FOLHAS, COM AS DIMENSÕES APROXIMADAS DE 202X148MM, MIOLO 50G/M2 E CAPA 90G/M2 COM IMPRESSÃO LINHA COMERCIAL. ACABAMENTO 2 GRAMPOS A CAVALO.	UNID	120	1,19	142,80
	20	CADERNO DE DESENHO E CARTOGRAFIA ESPIRALADO. 48 FOLHAS. ESPIRAL: ARAME GALVANIZADO CAPA E CONTRACAPA FLEXÍVEIS: PAPEL CARTÃO DUPLEX, GRAMATURA MÍNIMA 230G/M2 (COM IMPRESSÃO LINHA COMERCIAL) DIMENSÃO: 200X275MM	UNID	750	3,45	2.587,50
	21	CADERNO ESPIRAL GRANDE COM CAPA FLEXÍVEL COM 96 FOLHAS	UNID	710	6,47	4.593,70
	28	CANETA ESFEROGRÁFICA, COM CORPO CILÍNDRICO OU SEXTAVADO, TRANSPARENTE, COM TAMPA REMOVÍVEL E COM FURO ANTA ASFIXIA E HASTE PARA FIXAÇÃO EM BOLSO, PONTA ESFÉRICA COM TUNGSTÊNIO, APRESENTANDO TRAÇO UNIFORME, SEM FALHAS, SEM BORRAS E SEM EXCESSO DE TINTA DURANTE O TRAÇADO. NÃO PODENDO AINDA POSSUIR FOLGA QUE PERMITA RETRAÇÃO DA PONTA DA CANETA DURANTE A ESCRITA. COR AZUL.	CAIXA C/50	44	25,20	1.108,80
	29	CANETA ESFEROGRÁFICA, COM CORPO CILÍNDRICO OU SEXTAVADO, TRANSPARENTE, COM TAMPA REMOVÍVEL E COM FURO ANTA ASFIXIA E HASTE PARA FIXAÇÃO EM BOLSO, PONTA ESFÉRICA COM TUNGSTÊNIO, APRESENTANDO TRAÇO UNIFORME, SEM FALHAS, SEM BORRAS E SEM EXCESSO DE TINTA DURANTE O TRAÇADO. NÃO PODENDO AINDA POSSUIR FOLGA QUE PERMITA RETRAÇÃO DA PONTA DA CANETA DURANTE A ESCRITA. COR VERMELHA	CAIXA C/50	20	25,20	504,00
	30	CANETA ESFEROGRÁFICA, COM CORPO CILÍNDRICO OU SEXTAVADO, TRANSPARENTE, COM TAMPA REMOVÍVEL E COM FURO ANTA ASFIXIA E HASTE PARA FIXAÇÃO EM BOLSO, PONTA ESFÉRICA COM TUNGSTÊNIO, APRESENTANDO TRAÇO UNIFORME, SEM FALHAS, SEM BORRAS E SEM EXCESSO DE TINTA DURANTE O TRAÇADO. NÃO PODENDO AINDA POSSUIR FOLGA QUE PERMITA RETRAÇÃO DA PONTA DA CANETA DURANTE A ESCRITA. COR PRETA.	CAIXA C/50	31	25,20	781,20
	33	CANETA PARA RETROPROJETOR, PONTA POLIACETAL 2.0MM (PONTA MÉDIA), TINTA À BASE DE ÁLCOOL, ESPESSURA DE ESCRITA: PAPEL 0.1MM, TINTA RESISTENTE A ÁGUA. COR AZUL	UNID	155	1,24	192,20
	34	CANETA PARA RETROPROJETOR, PONTA POLIACETAL 2.0MM (PONTA MÉDIA), TINTA À BASE DE ÁLCOOL, ESPESSURA DE ESCRITA: PAPEL 0.1MM, TINTA RESISTENTE A ÁGUA. COR PRETA	UNID	159	1,24	197,16
	35	CANETA PARA RETROPROJETOR, PONTA POLIACETAL 2.0MM (PONTA MÉDIA), TINTA À BASE DE ÁLCOOL, ESPESSURA DE ESCRITA: PAPEL 0.1MM, TINTA RESISTENTE A ÁGUA. COR VERMELHA	UNID	155	1,24	192,20
	37	CANUDOS PLÁSTICOS – PACOTE COM 100 UNIDADES - INCOLOR	PCT	220	2,96	651,20
47	COLA COLORIDA, COM NO MÍNIMO 23 GRAMAS , CONTENDO 6 CORES VARIADAS E MISCÍVEIS, FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE, COM BICO APLICADOR, TAMPA DE ROSCA COM RESPIROS. COMPOSIÇÃO: RESINA DE P.V.A, E CONSERVANTES. DEVERÁ POSSUIR EM SUA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES DO PRODUTO E PRAZO DE	KIT	265	5,11	1.354,15	



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
CNPJ: 45.739.091/0001-10

FOLHAS Nº _____

		VALIDADE. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. A EMPRESA VENCEDORA DEVERÁ APRESENTAR LAUDO MICROBIOLÓGICO, LAUDO DE IRRITAÇÃO DÉRMICA E LAUDO DE TOXICOLOGIA EMITIDO POR LABORATÓRIO CREDENCIADO PELO INMETRO.				
50		CORRETIVO EM FITA 4MM X 10M	UNID	284	3,35	951,40
54		ELÁSTICO LÁTEX Nº 18, EMBALAGEM 1 KG	PCT C/1 KG.	240	17,99	4.371,60
55		ENVELOPE BRANCO COMERCIAL OFÍCIO PACOTE COM 50 – COM NO MÍNIMO AS DIMENSÕES DE 229X114 MM. – SEM CEP.	PCT C/ 50	328	4,95	1.623,60
56		ENVELOPE CAPA PARA CD BRANCO COM VISOR TRANSPARENTE, COM 25 UNIDADES	PCT C/25	120	4,44	532,80
57		ENVELOPE SACO KRAFT 80G OFÍCIO 250X353 PACOTE COM 50	PCT C/ 50	1565	13,94	21.816,10
59		ESPETOS VARETA PARA ESPETINHO CHURRASQUINHO BAMBU 18 CM - PCT 50 UNIDADES	PCT	406	1,70	690,20
80		FURADORES DE E.V.A FORMATOS (FLORES, CORAÇÃO, BOLINHAS E OUTROS FORMATOS)	UNID	65	10,60	689,00
82		GIZ ESCOLAR COMUM BRANCO, CAIXA COM 50 UN	CAIXA C/50	310	3,61	1.119,10
83		GIZ ESCOLAR COMUM COLORIDO, CAIXA COM 50 UN	CAIXA C/50	310	4,05	1.255,50
85		GRAMPEADOR DE MESA PARA PAPÉIS; CORPO EM AÇO ESCOVADO; BASE COM BORRACHA PARA NÃO DESLIZAR; APOIO ANATÔMICO EMBORRACHADO; DEPÓSITO COM FACE DE SEGURANÇA; MEDINDO APROXIMADAMENTE: 12,0X3,5X5,0CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA); COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS.	UNID	129	7,76	1.1001,04
88		GRAMPO PARA GRAMPEADOR - CAIXA COM 5.000 UNIDADES 26/6 GALVANIZADO	CX	314	2,99	938,86
93		LANTEJOLA DIVERSAS CORES MODELO CUBETA	CX	370	0,58	214,60
95		LÁPIS GRAFITE, APONTADO, CONFECCIONADO EM MADEIRA, ISENTA DE NÓS, APRESENTADO COLAGEM PERFEITA DAS METADES E RÍGIDA FIXAÇÃO DO GRAFITE A NÃO PERMITIR SEU DESLOCAMENTO OU QUEBRA DURANTE O APONTAMENTO. DEVERÁ SER RECOBERTO COM TINTA E VERNIZ ATÓXICOS E LAVÁVEIS. A BARRA INTERNA DO GRAFITE DEVERÁ TER DUREZA HB, POSSUIR CONSTITUIÇÃO UNIFORME, SER ISENTA DE IMPUREZAS E SER ATÓXICA. GRAFITE: 2MM - DUREZA: Nº 02HB - COMPRIMENTO: 170MM A 180MM. CAIXA C/ 72 UN	CX	28	24,19	677,32
98		LIVRO DE PONTO CAPA DURA – 2 ASSINATURAS	UNID	4	16,39	65,56
111		PAPEL CARTÃO, CORES VARIADAS (BRANCO, PRETO, VERMELHO, AMARELO, AZUL, VERDE E MARROM)	UNID	1350	0,92	1,242,00
112		PAPEL CELOFANE CORES DIVERSAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 85CM X 100CM.	UNID	810	0,81	656,10
113		PAPEL COLOR SET, CORES VARIADAS (BRANCA, PRETO, VERMELHO, AMARELA, AZUL CLARO, VERDE ESCURO, LARANJA E MARROM), 110G, FORMATO 48X66CM	UNID	1350	0,74	999,00
116		PAPEL DE SEDA BRANCO, 48X60CM, 20G/M ² , COM 100 FLS	PCT	630	20,50	12.915,00
121		PAPEL PARDO, 80G - 150 M	ROLO	39	41,93	1.635,27
131		PERCEVEJO LATONADO, CX COM 100 UNIDADES	CX	71	2,70	191,70
136		PILHA PALITO ALCALINA AAA, COM 4 UN	PCT	459	5,63	2.584,17
138		PINCEL MARCADOR ATÔMICO PRETO 1100P, ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA À BASE DE ÁLCOOL.	UNID	302	1,54	465,08
170		TINTA PARA PINTURA A DEDO ACRILEX, COM 6 UNIDADES	CX	1200	3,07	3.684,00
VALOR TOTAL R\$ 78.401,92 (setenta e oito mil quatrocentos e um reais e noventa e dois centavos)						

EMPRESA VENCEDORA	ITEM	DESCRIPTIVO	UNI.	QTD.	VLR. UNI.	VLR. TOTAL
-------------------	------	-------------	------	------	-----------	------------



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
CNPJ: 45.739.091/0001-10

FOLHAS Nº _____

RODRIGO TONELOTTO CNPJ SOB O Nº: 02.514.617/0001-50	22	CADERNO QUADRICULADO, 40 FOLHAS, QUADRADOS 1X1 CM. DIMENSÕES MÍNIMAS 140X202MM. MIOLO 50G/M2. CAPA 90G/M2 (IMPRESSÃO LINHA COMERCIAL) ACABAMENTO: 2 GRAMPOS A CAVALO	UNID	100	2,25	225,00
	46	COLA BRANCA, TUBO DE 90 GRAMAS PARA USO ESCOLAR, LÍQUIDA, COM BOA ADESIVIDADE (ALTO PODER DE COLAGEM), LAVÁVEL, ATÓXICA, SECAGEM RÁPIDA, HOMOGENEA. EMBALADA EM RECIPIENTE PLÁSTICO E COM BICO APLICADOR. CONTENDO INFORMAÇÕES EXIGIDAS NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR. VALIDADE MÍNIMA DE UM ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNID	948	1,30	1.232,40
	77	FITA ADESIVA POLIPROPILENO TRANSPARENTE LARGA - 45MMX45M	UNID	620	2,30	1.426,00
	78	FITA METALIZADA - METALÓIDE 10 MM	UNID	250	3,00	750,00
	79	FITA METALIZADA - METALÓIDE 20 MM	UNID	260	7,75	2.015,00
	81	GIZ DE CERA TIPO JUMBO, TRIANGULAR OU REDONDO, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL CARTÃO RESISTENTE CONTENDO 12 CORES VIVAS , PESANDO MÍNIMO DE 220G. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 14MM DIÂMETRO E 125 MM DE COMPRIMENTO. COMPOSIÇÃO: A BASE DE CERAS, CARGAS MINERAIS E PIGMENTOS.	CX	800	4,50	3.600,00
	89	GRAMPO PARA GRAMPEADOR- CAIXA COM 5000 UNIDADES 23/10 (3/8) GALVANIZADO	CX	297	19,45	5.776,65
	104	PACOTE SAQUINHOS PLÁSTICO 15X20 COM 100 UN	PCT	135	7,50	2.346,30
	108	PAPEL AUTO ADESIVO TRANSPARENTE - 45CM - 25M	ROLO	55	42,66	2.346,30
	118	PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO A4, PACOTE COM 50FLS	PCT	588	18,45	10.848,60
	124	PASTA CARTÃO DUPLEX, COM GRAMPO TRILHO PLÁSTICO	UNID	550	1,20	660,00
	153	SACOLAS PLÁSTICAS TAMANHO APROXIMADO DE 30 X 40, PACOTE COM 1 KG	PCT. C/1KG	31	10,80	334,80
	154	SAQUINHOS DE CELOFANE TAMANHO 15X22, COM 100 UNIDADES	PCT	330	8,50	2.805,00
	155	SAQUINHOS PARA PIPOCA DE PAPEL – PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	3080	2,70	8.316,00
162	TESOURA ESCOLAR COM PONTA ARREDONDADA, CABO DE POLIPROPILENO, ANATÔMICO, LÂMINA DE CORTE EM AÇO INOXIDÁVEL. A TESOURA DEVE POSSUIR CORTE LIMPO E EFICIENTE. COMPRIMENTO: 110MM	UNID	902	1,50	1.353,00	
166	TINTA GUACHE ESCOLAR - CAIXA COM 06 UNIDADES, E CORES VIVAS: PRETO, BRANCO, AMARELO, VERMELHO, AZUL E VERDE. TINTA LAVÁVEL E SOLÚVEL EM ÁGUA. PRODUTO ATÓXICO E ANTIALÉRGICO. FRASCOS TRANSPARENTES, 15ML.	CX	1100	3,25	3.575,00	
VALOR TOTAL R\$ 46.276,25 (quarenta e seis mil duzentos e setenta e seis reais e vinte e cinco centavos)						

EMPRESA VENCEDORA	ITEM	DESCRIÇÃO	UNI.	QTD.	VLR. UNI.	VLR. TOTAL
MARIA IRENE BUSO DA SILVA – ME CNPJ SOB O Nº: 07.892.715/0001-45	25	CAIXA PARA ARQUIVO EM PLÁSTICO CORRUGADO NO TAMANHO OFÍCIO - DIMENSÕES: 360X130X24MM - GRAMATURA: 320G/M2	UNID	940	3,49	3.280,60
	96	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS	UNID	79	9,50	750,50
	97	LIVRO ATA COM 50 FOLHAS	UNID	74	7,69	569,06
VALOR TOTAL R\$ 4.600,16 (quatro mil seiscentos reais e dezesseis centavos)						

EMPRESA VENCEDORA	ITEM	DESCRIÇÃO	UNI.	QTD.	VLR. UNI.	VLR. TOTAL
LICITA SHOP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	102	MOUSE ÓPTICO COM ENTRADA USB	UNID	118	6,84	807,12
	130	PEN DRIVE 32 GB	UNID	259	23,28	6.029,52



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
CNPJ: 45.739.091/0001-10

FOLHAS Nº _____

CNPJ SOB O Nº: 50.958.011/0001-57						
--------------------------------------	--	--	--	--	--	--

VALOR TOTAL R\$ 6.836,64 (seis mil oitocentos e trinta e seis reais e sessenta e quatro centavos)

EMPRESA VENCEDORA	ITEM	DESCRIÇÃO	UNI.	QTD.	VLR. UNI.	VLR. TOTAL
SUNAB SERVIÇOS DIVERSOS LTDA – ME CNPJ SOB O Nº: 51.573.702/0002-86	122	PAPEL SULFITE A4, ALCALINO, MEDIDAS 210X297MM, BRANCO, GRAMATURA 75G/M – PACOTE CONTENDO 500 FOLHAS	PCT	1970	20,00	39.400,00

VALOR TOTAL R\$ 39.400,00 (trinta e nove mil e quatrocentos reais)

EMPRESA VENCEDORA	ITEM	DESCRIÇÃO	UNI.	QTD.	VLR. UNI.	VLR. TOTAL
B & G TEIXEIRA COMERCIAL LTDA CNPJ SOB O Nº: 42.399.689/0001-19	127	PASTA REGISTRADORA AZ OFÍCIO TRADICIONAL, EM CARTÃO MACIÇO DE ALTA QUALIDADE. ESPESSURA DE 2,4 MM, LOMBO DE 70 MM. COM FORRAÇÃO INTERNA E EXTERNA DE PVC, CANTOEIRA DE PROTEÇÃO NA PARTE INFERIOR DA PASTA, RADOS E OLHAL NIQUELADOS NA COR	UNID	215	10,50	2.257,50
	175	PASTA SUSPENSÃO COM VISOR – KRAFT NATURAL	UNID	600	1,58	948,00

VALOR TOTAL R\$ 3.205,50 (três mil duzentos e cinco reais e cinquenta centavos)

EMPRESA VENCEDORA	ITEM	DESCRIÇÃO	UNI.	QTD.	VLR. UNI.	VLR. TOTAL
HABITUS DIGITAL COMERCIAL LTDA CNPJ SOB O Nº: 41.010.343/0001-14	157	SUPOORTE PARA CPU – COM GABINETE AJUSTÁVEL E RODÍZIOS	UNID	45	28,72	1.292,40
	160	TELEFONE SEM FIO COM IDENTIFICADOR DE CHAMADA. COR PRETO	UNID	45	117,87	5.304,15

VALOR TOTAL R\$ 6.596,55 (seis mil quinhentos e noventa e seis reais e cinquenta e cinco centavos)

SITUAÇÃO	ITEM	DESCRIÇÃO	UNI.	QTD.	VLR. UNI.	VLR. TOTAL
FRACASSADO	2	AGENDA TELEFÔNICA COMERCIAL, CAPA DURA COM PVC SOLDADO, 66 FOLHAS EM PAPEL OFFSET 150 G/M2, TAMANHO MÍNIMO DE 145 X 215 MM	UNID	12	-	-
	4	ALGODÃO BOLA COM 100G DIVERSAS CORES	PCT	758	-	-
	60	Nobreak 700VA SMS Tech Bivolt	UNID	75	-	-
	70	FICHÁRIO DE MESA DE ACRILICO 6X9	UNID	20	-	-
	86	GRAMPEADOR DE MESA PROFISSIONAL; ESTRUTURA METÁLICA/AÇO; BASE DE BORRACHA; MEDINDO APROXIMADAMENTE: 30X9X26CM (COMPR. X LARG. FRENTE X ALT. FRENTE); GRAMPOS 23/13, 23/8, 23/10 E 23/6, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS.	UNID	120	-	-
	106	PAPEL AUTO ADESIVO DIVERSAS CORES - 45 CM - 25M	ROLO	33	-	-
	107	PAPEL AUTO ADESIVO ESTAMPADO - 45 CM - 25M	ROLO	35	-	-
	152	RÉGUA PLÁSTICA 30 CM, EM MATERIAL POLIPROPILENO. MILIMETRICAMENTE DE FORMA CLARA E PRECISA. LARGURA GROSSA, EM MÉDIA 35MM	UNID	859	-	-
	171	PINCEL QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL, PONTA MACIA QUE NÃO RISQUE O QUADRO, QUE APAGUE FACILMENTE, PONTA DE ACRÍLICO 6.0MM, ESPESSURA DE ESCRITA 2.3MM, TINTA ESPECIAL, COM REFIL E PONTA SUBSTITUÍVEIS. COR VERDE	UNID	200	-	-



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
CNPJ: 45.739.091/0001-10

FOLHAS Nº

VALOR TOTAL DO PROCESSO R\$ 355.098,32 (trezentos e cinquenta e cinco mil e noventa e oito reais e trinta e dois centavos)

Autorizo a lavratura da respectiva Ata de Registro de Preços.

Publique-se.

Santo Antônio do Jardim (SP), 10 de janeiro de 2025.

OSVALDO MOREIRA
PREFEITO MUNICIPAL